Ofício 390/2025

De: Paulo G. - SAF-CONT

Para: Câmara de Vereadores de Maratá

Data: 01/09/2025 às 15:31:53

Setores envolvidos:

SAF-CONT, GAB-PREF

Audiência Pública LDO 2026

 Senhor Presidente:

Considerando a necessidade da realização de Audiência Pública com a
finalidade de apresentar e discutir a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o
exercício de 2026, pelo Município de Maratá, nos termos do parágrafo único, do
artigo 48, da Lei de Responsabilidade Fiscal – Lei Complementar nº 101/2010,
vimos requerer um espaço para esta finalidade, a partir das 16h (dezesseis
horas) do dia 10 de setembro do corrente exercício.

Sem mais, destacamos o postulado pela importância dos Senhores Edis
participarem da audiência, e colocamo-nos à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

_

Paulo Ricardo Griebeler

Contador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IS

E
LE

 A
D

R
IA

N
A

 S
C

H
N

E
ID

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ar

at
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

2B
2-

1C
68

-1
E

E
1-

B
A

93
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
2B

2-
1C

68
-1

E
E

1-
B

A
93

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 62B2-1C68-1EE1-BA93

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GISELE ADRIANA SCHNEIDER (CPF 677.XXX.XXX-15) em 01/09/2025 15:45:06 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://marata.1doc.com.br/verificacao/62B2-1C68-1EE1-BA93

https://marata.1doc.com.br/verificacao/62B2-1C68-1EE1-BA93